2016年6月3日

各 位

 丸善石油化学株式会社

組織改正ならびに役員人事異動に関するお知らせ

組織改正ならびに役員人事異動に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

○組織改正 2016年6月30日付

   基礎化学品一部から原料グループを独立させ、原料部を新設する。

○役員人事異動 発令日：2016年6月30日付

＜昇 任＞

氏 名 新  職 旧  職

佐々木 明彦 代表取締役 専務取締役

経理・財務・購買担当

専務取締役

経理・財務・購買担当

鍋島 勝 代表取締役 専務取締役

生産・技術・開発・環境・安全担当

常務取締役執行役員

営業担当 営業本部長 委嘱

飛永 晶彦 常務取締役

総務・法務・広報・人事*・労務・情

報システム担当

取締役執行役員

営業本部 副本部長 委嘱

小笠原 聡 取締役執行役員

経理財務部長・CSR推進室長 委嘱

執行役員

経理財務部長 委嘱

＜新 任＞

氏 名 新  職 旧  職

馬場 稔温

取締役執行役員

営業本部 原料部長 委嘱

コスモ石油マーケティング(株)

大阪支店長

＜担当・委嘱事項の変更＞

氏 名 新  職 旧  職

鈴木 和哉 常務取締役執行役員

営業担当 営業本部長 委嘱

常務取締役執行役員

総務・法務・広報・人事*・労務・情

報システム担当

人事総務部長 委嘱

川畑 裕 取締役執行役員

技術部長 委嘱

取締役執行役員

千葉工場長 委嘱

圓井 孝夫 執行役員

千葉工場長 委嘱

執行役員

千葉工場設備管理部長 委嘱

大木 健史 執行役員

千葉工場設備管理部長 委嘱

執行役員

技術部長 委嘱

＜退 任＞

氏 名 新  職 旧  職

齋藤 良一 顧問

丸善テクノサービス(株)

代表取締役社長 委嘱

代表取締役 専務取締役

生産・技術・開発・環境・安全担当

大森 秀樹 顧問

五井化成(株) 代表取締役 委嘱

執行役員

五井化成(株) 代表取締役 委嘱

松村 正俊 退任 監査役

國岡 慎一 退任 顧問

丸善テクノサービス(株)

代表取締役社長 委嘱

* 社長専決事項除く

○人事異動  発令日：2016年6月30日付

氏 名 新  職 旧  職

山下 大輔 人事総務部長 人事総務部

人事グループリーダー

以  上

（問い合わせ先）人事総務部 広報グループ

TEL :０３－３５５２－９３６１

e-mail: mpckoho@chemiway.co.jp